per-**plāco**, 2. *ſehr, überaus gefallen Com.; ea (lax) mihi p. Cic. Att. 8, 24, 4.*

per-**plexābilis**, e, *adj.* [perplexor] verworren u. verwirrend *verbum Plaut.* Dav. *perplexābiliter, adv.* auf verwirrende Weise *Plaut.*

per-**plexus** (vork. -im), *adv.* [perplexus] verworren loqui *Ter.; agere; verstedt, unbedeutlich non p. sed palam revocant; nihil p. sed aperte pronuntiatum Liv. — perplexor, dep. 1.* [perplexus] Verwirrung anrichten *Plaut. — perplexus, adj. m. comp.* [per u. plecto] verflochten, verdingungen, verworren, bunfel, sermones, perplexus carmen, responsum, legatio.

per-**pluo**, 3. (*Plaut.*) den Regen durchlassen *igna; (herz) benefacta benefactis aliis pertegito, ne perpluant; sich ergießen quom mihi Amor et Cupido in pectus meum p.*

per-**pōllo**, 4. *stasi.* nur bibl. verbotommenen, verfeinern quantum est reliquum — id omne p. et absolvere; illam partem superioram p. atque conficere; illud opus (historiam); perpolitus homo, literis, vita, humanitate, oratio perpolita; omnia iam explicata et perpolita.

per-**pōpūlor**, *dep. 1.* ausplündern, verwüsten *Latinum agrum, †homines; pass. perpopulato agro Liv.*

per-**pōtatio**, *ōnis, f.* das ununterbrochene Zehen, Trinkgelage *Cic. — per-pōto, 1.*

zehen lotos dies, ad vesperum, †perpotandi pertrigilantiqne insana dulcedo.

per-**primo**, *pressi, pressam, 3.* [per-premo] fort u. fort brüden *cubilia stets im Bette liegen.

per-**prōpēre**, *adv.* sehr eilig *perire Plaut.*

per-propinquus, *adj.* sehr nahe *Attius* b. *Cic. de div.* 1 §. 45; ein naßer Verwandter p. *Cluent.* §. 23 (zweifelsh.).

per-prospēr, ēra, ērum, *adj.* sehr glücklich *valetudo Suet.*

per-pruriscō, 3. [per u. prurio] brünstig werden *Plaut.*

per-pugnax, ācia, *adj.* sehr frechtüchtig *Cic.*

per-pulchēr, *adj.* sehr schön *Ter.*

per-purgo, 1. 1) ganz reinigen *ae.* 2) *tp.* ins Reine bringen *locum orationis, rationes.*

per-pūsilis, *adj.* sehr klein, wenig, in scherzh. Doppelsinn *Cic. de or.* 2 §. 244. 245.

per-pūto, 1. *tp.* auseinandersetzen *argumentum Plaut.*

per-quām, *adv.* gar sehr, überaus p. indignis modis *Plaut.*; p. breviter, p. flebiliter; *tp.* velim scire.

per-quirō, quisivi, quisitum, 3. [per-quaero] genau erforschen, sich genau erkundigen *vasa, vias, illa ab accusatore; ipsa cognitio rei scientiam perquiritur.* *Dav.* a) *perquisitus*, *adv. comp.* mit sorgfältiger Untersuchung, vielseitiger p. et diligentius conscribere *Cic. de div.* 1 §. 77. b) *perquisitor*, *ōris*, m. *Aussucher Plaut.*